湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕34号

关于召开湖北省医学会热带病与寄生虫学分

会 2025 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会热带病与寄生虫学分会定于 2025 年 7 月 25～

27 日在湖北省武汉市召开“湖北省医学会热带病与寄生虫学分

会 2025 年学术年会”。会议以专题讲座、大会发言等形式开展，

届时邀请国内外知名专家团队作专题讲座，欢迎全省从事热带病

与寄生虫学专业相关医护及教学科研人员积极参会交流。现将会

议征文及报到有关事项通知如下:

一、会议内容：①全体委员会议（2025 年 7 月 25 日周五

17:00～18:00，地点见报到台通知）；②专题讲座、大会发言

（2025 年 7 月 26 日 8:00～17:00，地点见报到台通知)。

二、会议征文：1.征文内容：常见热带病和寄生虫病的临床

病例报告、临床诊治规范、基础研究、教学实践等。

2.征文要求:

①投稿内容必须真实，未在公开刊物上发表过；

②征文稿请提供 500～800 字左右的摘要，无需附图片、表

格和参考文献；

③征文稿上应写明作者姓名、工作单位、邮编、联系电话和

邮箱地址；

④投稿邮件请注明“2025 年会投稿”，投稿邮箱：

guanfei@hust.edu.cn。

3.截稿时间：稿件征文截止日期为 2025 年 6 月 30 日。

三、参会对象：①分会委员；②热带病，寄生虫学及相关专

业的医护人员。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组

织的学术活动，将取消其委员资格并在主任委员领导下实行届中

调整。按规定，分会正、副主委单位需 4 人以上报到注册，常委

单位 2 人以上报到注册，委员单位 1 人以上报到注册。委员请假

必须凭单位盖章的请假条方能有效。

四、会议经费：学术交流费 600 元/人（含会议资料），住

房、差旅费自理，回原单位报销。住宿标准：单/标间：350/间/天，

联系人：汪丹经理  18696145119。

五、报到时间：2025 年 7 月 25 日（周五 15:00～20:00）

报到地点：武汉梅园宾馆（武汉市硚口区解放大道1091号）

联 系 人：华中科技大学 关 飞 15327273879

湖北省医学会 李 聪 15827621736

二〇二五年四月二十九日

主题词：热带病与寄生虫学   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会热带病与寄生虫学分会全体委员